NaturFreunde

B GROTZINGEN

1. Vorsitzender:

Detlef Stutter, Werrabronner StraRe 22, 76229 Karlsruhe
0721 483654, detlef.stutter@naturfreunde-groetzingen.de
2. Vorsitzender:

Niels Diirr, StaigstraBe 27, 76229 Karlsruhe

0721 9823192, niels.duerr@naturfreunde-groetzingen.de
Kassier:

Andreas Urbach, Winkler-Dentz-Strale 5, 76229 Karlsruhe
Hausverwaltung:

Regina Stutter, Werrabronner StraRe 22, 76229 Karlsruhe
0721 483654, regina.stutter@naturfreunde-groetzingen.de

JUNI

Freitag, 03.06. 20 Uhr NFH
Mitgliedertreff: Mundart mit Musik

Samstag, 04.06.
Kindergruppe anschliefend: Jugendgruppe

Samstag, 18.06. 18 Uhr rund ums NFH
Sonnwendfeier mit Fackelwanderung
Erstmals mit ,,Eltern-Kind-Camping” (Naheres folgt)

Samstag, 18.06.
Kindergruppe anschlieBend: Jugendgruppe

Sonntag, 26.06. 9 Uhr Rathausplatz Grotzingen
Radtour Siidpfalz — Rheinauen
Jockgrim — Hayna — Leimersheim

Mittwoch, 29.06.
Seniorenwanderung

‘ lgi-
'
Wanderwart:

Harald Dunke, Walther-Bothe-StralRe 5, 76228 Karlsruhe,

0721 47031, harald.dunke@naturfreunde-groetzingen.de
Frauengruppe: Elfriede Daubenberger, 0721 483281
Mannergruppe und Senioren: Werner Daubenberger, 0721 483281
0721 9462625, andreas.urbach@naturfreunde-groetzingen.de
Fotogruppe: Udo Nowotny, 0721 481297

Kindergruppe: Nina Christochowitz und Paul Still,
kindergruppe@naturfreunde-groetzingen.de

Jugendgruppe: Melanie Kutscherauer, Amelie Armbruster
jugendgruppe@naturfreunde-groetzingen.de

JULI

Samstag, 02.07.
Kindergruppe anschliefend: Jugendgruppe

Sonntag, 03.07. 10:30 Uhr NFH
Okumenischer Gottesdienst zum Schdpfungstag

Freitag, 08.07. 22 Uhr NFH
Nachtfalter-Lichtfang

Samstag, 16.07.
Kindergruppe anschliefend: Jugendgruppe

Sonntag, 17.07. 9 Uhr Niddaplatz Grotzingen
Wanderung Nordvogesen
Gehzeit ca. 4,5 Std.

Freitag, 22.07. 159 Uhr NFH
Sommerfest

Mittwoch, 27.07.
Seniorenwanderung

AUGUST

Sommerpause

Ab Sonntag, 18.09.2016 sind wir wieder da.

Aktuelle Anderungen und ergénzende
Informationen immer auf unserer Homepage
www.naturfreunde-groetzingen.de
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